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Title: First Amendment to Nationwide
Programmatic Agreement for the
Collocation of Wireless Antennas.

Form Number: Not applicable.

Type of Review: Extension of an
approved collection.

Respondents: Business or other for-
profit entities, not-for-profit institutions,
and State, local, or Tribal governments.

Number of Respondents and
Responses: 71 respondents; 765
responses.

Estimated Time per Response: 1
hour—S5 hours.

Frequency of Response: Third party
disclosure reporting requirement.

Obligation to Respond: Required to
obtain or retain benefits. Statutory
authority for this information collection
is contained in Sections 1, 2, 4(i), 7, 301,
303, 309, and 332 of the
Communications Act of 1934, as
amended, 47 U.S.C. 151, 152, 154(i),
157, 301, 303, 309, 332, and Section 106
of the National Historic Preservation Act
of 1966, 54 U.S.C. 306108.

Total Annual Burden: 2,869 hours.

Total Annual Cost: $82,285.

Privacy Impact Assessment: There are
no impacts under the Privacy Act.

Nature and Extent of Confidentiality:
No known confidentiality between third
parties.

Needs and Uses: The Commission
will submit this information collection
for approval after the comment period to
obtain the full three-year clearance from
the Office of Management and Budget
(OMB). The Commission is requesting
OMB approval for disclosure
requirements pertaining to the First
Amendment to Nationwide
Programmatic Agreement for the
Collocation of Wireless Antennas (First
Amendment) to address the review of
deployments of small wireless antennas
and associated equipment under Section
106 of the National Historic
Preservation Act (NHPA) (54 U.S.C.
306108 (formerly codified at 16 U.S.C.
470f). The FCC, the Advisory Council
on Historic Preservation (Council), and
the National Conference of State
Historic Preservation Officers
(NCSHPO) amended the Nationwide
Programmatic Agreement for the
Collocation of Wireless Antennas
(Collocation Agreement) to account for
the limited potential of small wireless
antennas and associated equipment,
including Distributed Antenna Systems
(DAS) and small cell facilities, to affect
historic properties. The Collocation
Agreement addresses historic
preservation review for collocations on
existing towers, buildings, and other
non-tower structures. Under the
Collocation Agreement, most antenna
collocations on existing structures are

excluded from Section 106 historic
preservation review, with a few
exceptions defined to address
potentially problematic situations. On
August 3, 2016, the Commission’s
Wireless Telecommunications Bureau,
ACHP, and NCSHPO finalized and
executed the First Amendment to the
Collocation Agreement, to tailor the
Section 106 process for small wireless
deployments by excluding deployments
that have minimal potential for adverse
effects on historic properties.

The following are the information
collection requirements in connection
with the amended provisions of
Appendix B of Part 1 of the
Commission’s rules (47 CFR pt.1, App.
B):

e Stipulation VII.C of the amended
Collocation Agreement provides that
proposals to mount a small antenna on
a traffic control structure (i.e., traffic
light) or on a light pole, lamp post or
other structure whose primary purpose
is to provide public lighting, where the
structure is located inside or within 250
feet of the boundary of a historic
district, are generally subject to review
through the Section 106 process. These
proposed collocations will be excluded
from such review on a case-by-case
basis, if (1) the collocation licensee or
the owner of the structure has not
received written or electronic
notification that the FCC is in receipt of
a complaint from a member of the
public, an Indian Tribe, a SHPO or the
Council, that the collocation has an
adverse effect on one or more historic
properties; and (2) the structure is not
historic (not a designated National
Historic Landmark or a property listed
in or eligible for listing in the National
Register of Historic Places) or
considered a contributing or compatible
element within the historic district,
under certain procedures. These
procedures require that applicant must
request in writing that the SHPO concur
with the applicant’s determination that
the structure is not a contributing or
compatible element within the historic
district, and the applicant’s written
request must specify the traffic control
structure, light pole, or lamp post on
which the applicant proposes to
collocate and explain why the structure
is not a contributing element based on
the age and type of structure, as well as
other relevant factors. The SHPO has
thirty days from its receipt of such
written notice to inform the applicant
whether it disagrees with the applicant’s
determination that the structure is not a
contributing or compatible element
within the historic district. If within the
thirty-day period, the SHPO informs the
applicant that the structure is a

contributing element or compatible
element within the historic district or
that the applicant has not provided
sufficient information for a
determination, the applicant may not
deploy its facilities on that structure
without completing the Section 106
review process. If, within the thirty day
period, the SHPO either informs the
applicant that the structure is not a
contributing or compatible element
within the historic district, or the SHPO
fails to respond to the applicant within
the thirty-day period, the applicant has
no further Section 106 review
obligations, provided that the
collocation meets the certain volumetric
and ground disturbance provisions.

The First Amendment to the
Collocation Agreement established new
exclusions from the Section 106 review
process for physically small
deployments like DAS and small cells,
fulfilling a directive in the
Commission’s Infrastructure Report and
Order, 80 FR 1238, Jan. 8, 2015, to
further streamline review of these
installations. These exclusions will
continue to reduce the cost, time, and
burden associated with deploying small
facilities in many settings and provide
opportunities to increase densification
at low cost and with very little impact
on historic properties.

Facilitating these deployments thus
directly advances efforts to roll out 5G
service in communities across the
country.

Federal Communications Commission.
Marlene Dortch,

Secretary.

[FR Doc. 2020-01734 Filed 1-29-20; 8:45 am]
BILLING CODE 6712-01-P

FEDERAL MARITIME COMMISSION

Notice of Agreements Filed

The Commission hereby gives notice
of the filing of the following agreement
under the Shipping Act of 1984.
Interested parties may submit comments
on the agreements to the Secretary by
email at Secretary@fmc.gov, or by mail,
Federal Maritime Commission,
Washington, DC 20573, within twelve
days of the date this notice appears in
the Federal Register. Copies of
agreements are available through the
Commission’s website (www.fmc.gov) or
by contacting the Office of Agreements
at (202) 523-5793 or tradeanalysis@
fme.gov.

Agreement No.: 201330.

Agreement Name: CMA CGM/COSCO
Shipping Vessel Sharing Agreement
Brazil-Caribbean/U.S. Gulf.
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Parties: CMA CGM S.A. and COSCO
Shipping Lines Co., Ltd.

Filing Party: Draughn Arbona, CMA
CGM (America) LLC.

Synopsis: The Agreement authorizes
CMA CGM and COSCO to jointly
operate a liner service in the trade
between the U.S. Gulf Coast, Brazil,
Panama, Jamaica, and Mexico.

Proposed Effective Date: 1/21/2020.

Location: https://www2.fmc.gov/
FMC.Agreements.Web/Public/
AgreementHistory/26455.

Agreement No.: 012146—003.

Agreement Name: HLAG/Maersk
USWC-Mediterranean Vessel Sharing
Agreement.

Parties: Hapag Lloyd AG and Maersk
A/S.

Filing Party: Wayne Rohde; Cozen
O’Connor.

Synopsis: The amendment changes
the name of Maersk Line A/S to Maersk
AJS.

Proposed Effective Date: 1/22/2020.

Location: https://www2.fmc.gov/
FMC.Agreements.Web/Public/
AgreementHistory/308.

Agreement No.: 012307—-004.

Agreement Name: Maersk/APL Slot
Exchange Agreement.

Parties: Maersk A/S; APL Co. Pte.
Ltd.; and American President Lines,
LLC.

Filing Party: Wayne Rohde; Cozen
O’Connor.

Synopsis: The amendment changes
the name of Maersk Line A/S to Maersk
A/S, updates the name of the Agreement
accordingly, and makes changes to the
space charter volumes under the
Agreement.

Proposed Effective Date: 1/23/2020.

Location: https://www2.fmc.gov/
FMC.Agreements.Web/Public/
AgreementHistory/176.

Agreement No.: 201322-001.

Agreement Name: Maersk/Matson
Space Charter Agreement.

Parties: Maersk A/S and Matson
Navigation Company, Inc.

Filing Party: Wayne Rohde; Cozen
O’Connor.

Synopsis: The amendment changes
the name of Maersk Line A/S to Maersk
A/S.

Proposed Effective Date: 1/23/2020.

Location: https://www2.fmc.gov/
FMC.Agreements.Web/Public/
AgreementHistory/24440.

Dated: January 24, 2020.

Rachel Dickon,

Secretary.

[FR Doc. 2020-01665 Filed 1-29-20; 8:45 am]
BILLING CODE 6731-AA-P

FEDERAL RESERVE SYSTEM

Change in Bank Control Notices;
Acquisitions of Shares of a Bank or
Bank Holding Company

The notificants listed below have
applied under the Change in Bank
Control Act (Act) (12 U.S.C. 1817(j)) and
§ 225.41 of the Board’s Regulation Y (12
CFR 225.41) to acquire shares of a bank
or bank holding company. The factors
that are considered in acting on the
notices are set forth in paragraph 7 of
the Act (12 U.S.C. 1817(j)(7)).

The applications listed below, as well
as other related filings required by the
Board, if any, are available for
immediate inspection at the Federal
Reserve Bank indicated. The
applications will also be available for
inspection at the offices of the Board of
Governors. Interested persons may
express their views in writing on the
standards enumerated in paragraph 7 of
the Act.

Comments regarding each of these
applications must be received at the
Reserve Bank indicated or the offices of
the Board of Governors, Ann E.
Misback, Secretary of the Board, 20th
and Constitution Avenue NW,
Washington, DC 20551-0001, not later
than February 17, 2020.

A. Federal Reserve Bank of Atlanta
(Kathryn Haney, Assistant Vice
President) 1000 Peachtree Street NE,
Atlanta, Georgia 30309. Comments can
also be sent electronically to
Applications.Comments@atl.frb.org:

1. William T. Taylor, Merritt Island,
Florida; to retain voting shares of CBOS
Bankshares, Inc., and thereby indirectly
retain voting shares of Community Bank
of the South, both of Merritt Island,
Florida.

Board of Governors of the Federal Reserve
System, January 27, 2020.

Ann Misback,

Secretary of the Board.

[FR Doc. 2020-01666 Filed 1-29-20; 8:45 am]
BILLING CODE P

GOVERNMENT ACCOUNTABILITY
OFFICE

Request for Nominations for the
Physician-Focused Payment Model
Technical Advisory Committee (PTAC)

AGENCY: U.S. Government
Accountability Office (GAQO).
ACTION: Request for letters of
nomination and resumes.

SUMMARY: The Medicare Access and
CHIP Reauthorization Act of 2015
established the Physician-Focused

Payment Model Technical Advisory
Committee to provide comments and
recommendations to the Secretary of
Health and Human Services on
physician payment models and gave the
Comptroller General responsibility for
appointing its members. GAO is now
accepting nominations of individuals
for this committee.
DATES: Letters of nomination and
resumes should be submitted no later
than February 28, 2020, to ensure
adequate opportunity for review and
consideration of nominees prior to
appointment. Appointments to fill open
spots on PTAC are expected to be made
in June 2020. Other appointments will
be made in October 2020.
ADDRESSES: Submit letters of
nomination and resumes by either of the
following methods: Email:
PTACcommittee@gao.gov or Mail: U.S.
GAO, Attn: PTAC Nominations, 441 G
Street NW, Washington, DC 20548.
FOR FURTHER INFORMATION CONTACT: Greg
Giusto at (202) 512-8268 or giustog@
gao.gov if you do not receive an
acknowledgement within a week of
submission or if you need additional
information. For general information,
contact GAQO’s Office of Public Affairs,
(202) 512-4800.

Authority: Pub. L. 114-10, Sec. 101(e), 129
Stat. 87, 115 (2015).

Gene L. Dodaro,
Comptroller General of the United States.

[FR Doc. 2020-01699 Filed 1-29-20; 8:45 am|
BILLING CODE 1610-02-P

DEPARTMENT OF HEALTH AND
HUMAN SERVICES

Centers for Disease Control and
Prevention

Notice of Closed Meeting

Pursuant to section 10(d) of the
Federal Advisory Committee Act, as
amended, notice is hereby given of the
following meeting.

The meeting will be closed to the
public in accordance with the
provisions set forth in sections
552b(c)(4) and 552b(c)(6), Title 5 U.S.C.,
as amended, and the Determination of
the Director, Strategic Business
Initiatives Unit, Office of the Chief
Operating Officer, CDC, pursuant to
Public Law 92—463. The grant
applications and the discussions could
disclose confidential trade secrets or
commercial property such as patentable
material, and personal information
concerning individuals associated with
the grant applications, the disclosure of
which would constitute a clearly
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